
ZARZĄDZENIE Nr Jffą8 /2|

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

zdnia 08.S`ą.    2021 roku

w sprawie zawarcia umowy najmu części gruntu komunalnego.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy z dnia  s  marca  1990  roku o  samorządzie

gminnym  /Dz.U.  z  2020  r.  poz.  713,  poz.  1378/,  w związku  z  art.  13  ust.  1  ustawy z dnia

21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  /Dz.U.  z  2020  r.  poz.1990,  Dz.U.

z 2021 r. poz.11, poz. 234/ zarządzam, co następuje:

§1

1.  Zawrzeć   umowę   najmu   części   gruntu   komunalnego,   oznaczonego   w   rejestrach

ewidencji gruntów obrębu 06 miasta Jędrzejowa jako działka Nr 251/2 o powierzchni

w tej części  5,00 m2, oznaczonego na szkicu wyznaczania stanowisk handlowych przy

ul. Murawiec numerem  14, z Witoldem Kordylem zam. :

2.  Ustalić c.zynsz w wysokości 62,00 zł w stosunku miesięcznym plus podatek VAT 23 %.

3.  Umowę zawrzeć na okres od dnia 01.04.2021  roku do dnia 31.12.2021 roku.

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

-€;;`j:;. Ł,,-?, -,        C,-,--,:j:-`i7`,i-:,T --,-
_B

{ś=_{::ś.-_-.:-:.--_;:="-.-ś:--------'ś:'ś-.-.:=_:=::=,:.<;;._-.-::ż..-_;!


